IPAQ C530/R530 Technisches DatenblattTechnisches DatenblattTechnisches DatenblattTechnisches Datenblatt
Intelligenter 2-Leiter-Universaltransmitter
mit HART® 7- und NFC-Technologie
• NFC-Konfiguration des Transmitters über ein portables Gerät, z. B. ein Smartphone.
• HART® 7-Protokoll
• Hohe Genauigkeit und Langzeitstabilität
• Effiziente PC-Konfiguration ohne externe Energieversorgung
© INOR 02/2019 - 4007512601 - TD IPAQ 530 R01 de

IPAQ C530/R530
www.inor.com 02/2019 - 4007512601 - TD IPAQ 530 R01 de
5.1  Bestellschlüssel
Die hellgrau hervorgehobenen Zeichen im Bestellschlüssel stellen den Standard dar.
VTT1VTT1VTT1VTT1 4444 AusführungAusführungAusführungAusführung
1 Kopfmontage (Typ C)
2 DIN-Schienenmontage; 35 mm / 1,38" (Typ R)
TypTypTypTyp
M 530 ; digital, HART®; 4...20 mA
ZulassungenZulassungenZulassungenZulassungen
0 Ohne
1 ATEX: II 1G Ex ia IIC T4-T6
2 IECEx: Ex ia IIC T6...T4 Ga
SensorSensorSensorSensor
0 Ohne
1 Pt 10
2 Pt 50
3 Pt100 (α = 0,00385)
4 Pt100 (α = 0.003902)
5 Pt100 (α = 0.003916)
8 Pt1000 (α = 0.00385)
A Potentiometer
B Thermoelement Typ B
C Thermoelement Typ C
E Thermoelement Typ E
H Thermoelement Typ J
K Thermoelement Typ K
L Thermoelement Typ L
N Thermoelement Typ N
R Thermoelement Typ R
S Thermoelement Typ S
T Thermoelement Typ T
U Cu 10
V Ni 50
W Ni 100
X Ni 120
Y
Y
Ni 1000
Z Kundenspezifisch
VTT1VTT1VTT1VTT1 4444 Fortsetzung auf der nächsten SeiteFortsetzung auf der nächsten SeiteFortsetzung auf der nächsten SeiteFortsetzung auf der nächsten Seite
 BESTELLINFORMATIONEN 5
31
IPAQ C530/R530
www.inor.com02/2019 - 4007512601 - TD IPAQ 530 R01 de
VerdrahtungVerdrahtungVerdrahtungVerdrahtung
0 Ohne
2 2-Leiter (1 x Sensor)
3 3-Leiter (1 x Sensor)
4 4-Leiter (1 x Sensor)
MessbereichMessbereichMessbereichMessbereich
0 Ohne
1 -50...+50°C / -58...+122°F
2 -50...+100°C / -58...+212°F
3 -50...+150°C / -58...+302°F
4 0...+50°C / +32...+122°F
5 0...+100°C / +32...+212°F
6 0...+150°C / +32...+302°F
7 0...+200°C / +32...+392°F
8 0...+250°C / +32...+482°F
A 0...+300°C / +32...+572°F
B 0...+350°C / +32...+662°F
C 0...+400°C / +32...+752°F
D 0...+450°C / +32...+842°F
E 0...+500°C / +32...+932°F
F 0...+600°C / +32...+1112°F
G 0...+800°C / +32...+1472°F
H 0...+1000°C / +32...+1832°F
K 0...+1200°C / +32...+2192°F
Z Kundenspezifisch
ZertifikateZertifikateZertifikateZertifikate
0 Ohne
Zubehör / techn. MerkmaleZubehör / techn. MerkmaleZubehör / techn. MerkmaleZubehör / techn. Merkmale